

تیتَر

- احمد خاتمی: ناهنجاری‌های فرهنگی کشور ناشی از تفکری است که می‌گوید به چند تار موی زنان گیر ندهید
- آیت‌الله هاشم‌زاده هریسی، عضو مجلس خبرگان: در حکومت علی حرف زدن مجازات ندارد
- آیت‌الله مصباح‌یزدی: اندک آلودگی در روحانیت در جامعه تأثیرگذار است
- احمدی‌نژاد: هواره در تاریخ کسانی که می‌خواستند افساد کنند، پرچم اصلاح را در دست گرفتند
- وزیر اطلاعات: وزارت اطلاعات به اقدامات خود علیه شبکه‌های دین‌ستیز ادامه خواهد داد
- نماینده تبریز: پیگیری نمایندگان برای «کاهش اختیارات» معاون برنامه‌ریزی و نظارت راهبردی
- «مجاهدین خلق» در فهرست تروریستی آمریکا باقی ماند

خبر

در محضر مقام معظم رهبری بر گزار شد

مراسم سوگواری حضرت علی (ع)

■ ایستاد: در سالروز شهادت مظلومانه اسوه فضایل، ابوالاعلمه علی‌بن‌ابیطالب علیه‌السلام، مراسم سوگواری و عزاداری آن حضرت، ظهر دیروز با حضور قشرهای مختلف مردم و رهبر معظم انقلاب اسلامی در حسینیه امام خمینی(ره) بر گزار شد. در این مراسم، بعد از نماز جماعت ظهر شـرکت‌کنندگان در عزای شهادت جانگها و مظلومانه مولای متقیان حضرت‌علی علیه‌السلام به سوگواری پرداختند. بر اساس این گزارش، مراسم عزاداری و سوگواری مولی‌الموحدين، امیرالمومنین حضرت علی(ع) در روزهای نوزدهم، بیستم و بیست و یکم ماه مبارک رمضان در حسینیه امام خمینی (ره) برگزار شد.

سیدحسن خمینی:

از اشتباه دیگران

در گذرید و خطای آنها را ببخشید

■ ایستاد:سیدحسن خمینی در جمع عده‌ای از نوجوانان خانواده‌های تحت پوشش کمیته امداد امام خمینی(ره) و مسوولان این سازمان با اشاره به حقوق روشن انسان‌ها بر یکدیگر گفت:دروغ‌گوئید،تهمت‌زننید،غیبت نکنید، اگر اشتباه کردند از گناه آنها در گذرید و اگر خطا کردند، ببخشید.سیدحسن خمینی در ادامه با اشاره به روایتی از پیامبر (ص) افزود: یکی از حقوق انسان‌ها بر یکدیگر این است که انسان نسبت به برادرش ادب داشته باشد. مودب بودن صرفا یک کار خوب نیست بلکه حقی است که دیگران به عهده ما دارند. یادگار حضرت امام (ره) در ادامه افزود: ادب یکی از حقوقی است که همه باید از آن برخوردار باشیم و کمال یکایک ماست در روایات ما ادب تا اندازی‌ای مورد تأکید است که در برخی روایات در عداد کتاب خدا قرار داده است. روایتی از پیامبر است که ایشان فرستنداهای را برای مردم یمن می‌فرستند تا به آنها دو چیز یاد بدهند: کتاب خدا و اخلاق حسنه. سیدحسن خمینی با اشاره به وظایف دینی هر انسان مسلمان ادامه داد: معصوم به ما می‌گوید که بالاترین عبادت، ادای حقوق است و یکی از این حقوق این است که مودب باشیم و هر کسی از ادب دور شد در حقیقت از دایره انسانیت، معنویت و خدامحوری دور شده است.

مکالمه احمدی‌نژاد با اردوغان:

دخالت قدرتها

شرایط را بدتر می‌کند، مثل لبی

■ **پایگاه اطلاع‌رسانی ریاست‌جمهوری:** کمک به ملت‌های منطقه برای انجام اصلاحات و قرار گرفتن در مسیر عدالت و آزادی، بدون دخالت غربی‌ها مسوولیت تاریخی ایران و ترکیه است. محمود احمدی‌نژاد عصر یکشنبه گذشته در مکالمه تلفنی با رجب طیب اردوغان، نخست‌وزیر ترکیه با بیان این مطلب افزود: دو کشور برای اینکه ملت‌های منطقه از آزادی، دموکراسی و عدالت برخوردار باشند، باید همکاری‌های فشرده‌ای را با هم طراحی و عملیاتی کنند. رئیس‌جمهور با تأکید بر اینکه دخالت غربی‌ها مسایل منطقه‌ای را پیچیده‌تر خواهد کرد، از موضع‌گیری نخست‌وزیر ترکیه علیه دخالت ناتو و قدرت‌های بزرگ قدرتی‌ای کرد و گفت: دخالت آمریکا و اروپا در منطقه غیرقابل قبول است؛ چراکه مسایل منطقه راهحل غربی ندارد و می‌توان با روش‌های اسلامی تمام مسایل منطقه را حل کرد به نحوی که ملتها به حق‌شان برسند و هیچ‌کس هم آسیب نبیند. رئیس‌جمهور، دخالت آمریکا، برخی دولت‌های اروپایی و ناتو در اوضاع کشورهای منطقه را موجب تشدید و پیچیده‌تر شدن شرایط دانست و گفت: دموکراسی، آزادی و عدالت حق مردم است و همه باید از آن برخوردار باشند اما دخالت قدرت‌های زورگو به این بهانه، شرایط را بدتر می‌کند که نمونه بارز آن در لبیی قابل مشاهده است.

هاشمی: از صدر اسلام تاکنون بارها حقایق وارونه شده است

■ **پایگاه اطلاع‌رسانی آیت‌الله هاشمی‌رفسنجانی:**

رئیس مجمع تشخیص مصلحت نظام در گفتاری درباره حضرت علی(ع) اظهار کرد: واقعا چقدر سخت است و چقدر از صدر اسلام تا الان تکرار می‌شود که حقایق وارونه یا از زویه دیگری به این نگاه می‌شود و این خود جنگل و بهیابو به پا می‌کند. جالب است که آن پنج سالی که علی(ع) در مسند حکومت بودند، اوج روایت‌ها و اقوال مختلف بود و چه سختی‌هایی را متحمل شدند؛ به دلیل اینکه خوارج کسانی بودند که بر پیشانی‌های آنها جای مهر بود و صبح و شب در حال عبادت بودند. مبارزه با این گروه، از مبارزه با معاویه سخت‌تر می‌شود.

شرق: گزارش کمیسیون اصل ۹۰ در مورد شکایت نمایندگان از رئیس‌جمهور، فعلا در صحن علنی مجلس قرائت نمی‌شود. این در حالی است که از سه هفته پیش تاکنون قرائت این گزارش در دستور کار مجلس قرار نداشته است. حالا یکی از نمایندگان عضو کمیسیون اصل ۹۰ از تعویق قرائت این گزارش خبر داده است. آن‌گونه که غلام‌رضا اسداللهی به فارس گفته معاونت امور مجلس رئیس‌جمهور، خواستار ارایه توضیح درباره شکایات نمایندگان از سوی دولت شده و کمیسیون اصل ۹۰ هم با این درخواست موافقت کرده است. بنا بر این، گزارش شکایات نمایندگان از رئیس‌جمهور فعلا در صحن علنی مجلس قرائت نمی‌شود. نماینده تربت‌جام با اشاره به آماده‌شدن گزارش شکایت‌نمایندگان از رئیس‌جمهور برای قرائت در صحن علنی، گفت: پس از آماده‌شدن گزارش کمیسیون اصل ۹۰ از شکایات واصله، معاونت امور مجلس

رئیس‌جمهور از کمیسیون درخواست کرد تا فرصتی در اختیار معاونت‌های مربوطه برای ارایه توضیحات درباره این گزارش گذاشته شود. وی افزود: پس از موافقت کمیسیون اصل ۹۰ با این درخواست، تاکنون معاونت‌های امور حقوقی و برنامه‌ریزی رئیس‌جمهور در کمیسیون حاضر شده و توضیحات لازم را بنا بر این، گزارش شکایات نمایندگان از رئیس‌جمهور مجددا تشکیل جلسه داده و این اظهارات را بررسی کند. پس از مطرح شدن نظرات معاونت‌های مربوطه در رابطه با شکایات واصله از رئیس‌جمهور، اگر نظر دوسوم اعضای کمیسیون مبنی بر این بود که این استنادات و اظهارات درست است، گزارش

با درخواست دولتی‌ها و موافقت کمیسیون اصل ۹۰
گزارش شکایت از رئیس‌جمهور فعلا قرائت نمی‌شود

رئیس‌جمهور از کمیسیون درخواست کرد تا فرصتی در اختیار معاونت‌های مربوطه برای ارایه توضیحات درباره این گزارش گذاشته شود. وی افزود: پس از موافقت کمیسیون اصل ۹۰ با این درخواست، تاکنون معاونت‌های امور حقوقی و برنامه‌ریزی رئیس‌جمهور در کمیسیون حاضر شده و توضیحات لازم را ارایه داده‌اند اما با توجه به اظهارات آنها، کمیسیون باید مجددا تشکیل جلسه داده و این اظهارات را بررسی کند. پس از مطرح شدن نظرات معاونت‌های مربوطه در رابطه با شکایات واصله از رئیس‌جمهور، اگر نظر دوسوم اعضای کمیسیون مبنی بر این بود که این استنادات و اظهارات درست است، گزارش

واکنش دادستان تهران به اظهارات جدید منصور ارضی

شخصی که در مورد او صحبت شده، می‌تواند اعلام جرم کند



موتوسیکلت حاوی بمب را به جلو در منزل علیمحمدی می‌برد ولی همدستاش می‌گویند امروز این کار انجام نشود بهتر است و در نوبت دوم موتور را به محل موعود برده و اقدام تروریستی را انجام می‌دهد. دادستان تهران گفت: محاکمه متهم نشان می‌دهد که دست‌های آشکار و پیدای رژیم صهیونیستی در عملیات‌های تروریستی در ایران چگونه نقش بازی می‌کند.

۱۵ پرونده جاسوسی در دادسرای تهران
جعفری دولت‌آبادی در عین حال از پیگیری ۱۵ پرونده جاسوسی در دادسرای تهران خبر داد و افزود: در این پرونده‌ها

رئیس سازمان انرژی اتمی ایران:

سانتریفیوژهای نطنز به فردو منتقل شد

تابستان ۸۸، وقفه تازه‌ای را در مذاکرات هسته‌ای ایران و شش قدرت جهانی در پی داشت، چرا که ارزیابی غرب این بود که ایران با پنهان‌کاری در ساخت این تسلیسات جدید غنی‌سازی، تعهدات خود به آژانس بین‌المللی انرژی اتمی را نقض کرده است. اما مقامات ایرانی گفتند که براساس بخشی از تعهدات بین‌المللی‌اش، تنها شش ماه پیش از راه‌اندازی تسلیسات هسته‌ای جدید، ملزم به افشای آن برای آژانس بین‌المللی انرژی اتمی هستند. افشای ساخت این تسلیسات جدید و به دنبال آن قطع مذاکراتی که به تأمین سوخت برای راکتور تحقیقاتی تهران مربوط بود، ایران را بر آن داشت که مستقیما غنی‌سازی ۲۰درصد را در دستور کار قرار دهد و به این ترتیب تنش بر سر برنامه هسته‌ای ایران بار دیگر بالا گرفت. انتقال سانتریفیوژهای نطنز به فردو تحقق وعده‌ای است

آیت‌الله ایازی: امام علی(ع) نقد حاکمیت را حق مردم می‌دانست

ایلنا: عضو مجمع محققین و مدرسین حوزه علمیه قم، گفت: امام علی(ع) (۱۴۰۰سال پیش حقی مردم می‌دانست که اگر آشکالی در رفتار حاکمیت خود می‌بینند از آن انتقاد کنند و این اصرار ایشان نه فقط برای کارگزاران که حتی برای شخص خود به عنوان حاکم جامعه است. آیت‌الله سید محمعلی ایازی سپس خاطرنشان کرد: امام علی(ع) نقد خود در زمانی که حاکم جامعه اسلامی است را حق

شرق: حکم اولیه دو متهم آمریکایی که در مجموع به ۱۶ سال حبس محکوم شدند، از یک سو با واکنش واشنگتن روبه‌رو شد و از سوی دیگر مورد اعتراض وکیل مدافع آنها قرار گرفت که تأکید کرد: «بحث جاسوسی اصلا موضوعیت ندارد.» روز یکشنبه دادستان عمومی و انقلاب تهران رسما از محکومیت هر یک از دو تبعه آمریکایی به هشت سال حبس خبر داد. عباس جعفری دولت‌آبادی در نشست خبری در این زمینه تصریح کرد: شین بائر و جاشوا فتل از سوی شعبه ۱۵ دادگاه انقلاب هر کدام به تحمل هشت سال حبس محکوم شدند. بائر و فتل در ارتباط با ورود غیرمجاز به خاک جمهوری اسلامی ایران هر یک به تحمل سه سال حبس و همچنین به اتهام جاسوسی به نفع سرویس اطلاعاتی آمریکا هر کدام به پنج سال حبس محکوم شدند. دولت‌آبادی افزود: این حکم ظرف ۲۰ روز قابل اعتراض در دادگاه تجدید نظر استان تهران است. دادستان تهران خاطرنشان کرد: پرونده سارا شورد که با قراقر و وثیقه آزاد شده همچنان مفتوح است. شین بائر و جاشوا فتل، همراه با سارا شورد، روز ۳۱ ژوئیه سال ۲۰۰۹ توسط مأموران ایرانی در منطقه مرزی ایران و عراق دستگیر و پس از انتقال به تهران زندانی شدند. به محکومیت دو تبعه این کشور به هشت سال زندان و اتهام جاسوسی در ایران است. به گزارش خبرگزاری

خواهند شد؛ در حالی که منابع آمریکایی مدعی بودند آنان هنگام گردش در منطقه مرزی کردستان عراق با ایران، توسط مأموران ایرانی دستگیر شده‌اند. سارا شورد یکی از سه متهم آمریکایی در شهرپورماه گذشته با سپردن وثیقه‌ای به مبلغ ۵۰۰میلیون تومان (حدود نیممیلیون دلار) از زندان آزاد شد و به کشورش بازگشت. وی پس از آزادی در مصاحبه‌ای گفت که در نظر ندارد برای حضور در جلسه محاکمه، به ایران بازگردد. اعلام این حکم دو متهم آمریکایی توسط مقامات قضایی ایران به سرعت با واکنش وزارت امور خارجه آمریکا روبه‌رو شد. در همین حال وکتوبرا تولاند، سخنگوی وزارت امور خارجه آمریکا اعلام کرد: واشنگتن مشغول بررسی گزارش‌های مربوط به محکومیت دو تبعه این کشور به هشت سال زندان به اتهام جاسوسی در ایران است. به گزارش خبرگزاری

سیاست

صفحه دوم

بگیرد یک کارت زرد محسوب می‌شود. اگر تعداد کارت زردها به سه عدد برسد به طور خودکار استیضاح در دستور کار مجلس قرار می‌گیرد و رونوشتی از این گزارش‌ها برای پیگیری حقوقی به قوه قضاییه ارسال می‌شود. شکایت ۱۲ نماینده از رئیس‌جمهور درباره عدم معرفی به‌موقع وزیر ورزش و جوانان به مجلس، شکایت هشت‌بندی ۱۲ نماینده از رئیس‌جمهور راجع به ۴۰ الی ۵۰ مورد تخلف احصاشده دولت، شکایت ۱۲ نماینده از رئیس‌جمهور درخصوص مقاومت وی در اجرای حکم حکومتی مقام معظم رهبری در قبال وزیر اطلاعات و شکایت ۱۵ نماینده از رئیس‌جمهور درباره نحوه ادغام وزارتخانه‌ها و بی‌توجهی به نظر شورای نگهبان، چهار گزارشی هستند که قرار بود در صحن علنی مجلس قرائت شود. اما فعلا مخالفان قرائت گزارش شکایت از رئیس‌جمهور موفق شده‌اند جلوی این کار را بگیرند.

■ **ایستاد:** اظهار نظر نهایی را اعلام می‌کنیم ولی رسیدگی به این

پرونده به زودی به اتمام می‌رسد. جعفری دولت‌آبادی از صدور کیفرخواست پرونده شخصی که به فائزه هاشمی اهانت کرده بود، خبر داد و افزود: این پرونده آماده ارسال به دادگاه است.
ملک‌زاده در زندان انفرادی نیست

وی در مورد برخی اخبار پیرامون اینکه ملک‌زاده دبیر سابق شورای‌عالی امور ایرانیان خارج از کشور در زندان انفرادی به سر می‌برد، گفت: آقای ملک‌زاده در زندان انفرادی نیست و تحقیقات در پرونده وی همچنان ادامه دارد وی در مورد آخرین وضعیت پرونده روحانی‌ناهی از منکر (علی خلیلی) گفت: براساس مصاحبه‌ای که خاتم دکتر دستجردی وزیر بهداشت انجام داده و همچنین براساس رای دادسرای بهداشت جابه‌جایی‌ها و محرومیت‌هایی برای برخی از مدیران و مسوولان انجام شد ولی در مورد اینکه اقدام بیمارستان‌های که این طبله را نپذیرفتند، عمدی بوده، باید بگویم که براساس اعلام نظر مسوولان فوق، عمدی در کار نبوده است. همچنین دادستان تهران از رای نهایی دادگاه متهم انرژی درمانی خبر داد و افزود: این رای صد صفحهای قطعی نیست. وی در مورد پرونده حلقه‌های کیهانی با بیان اینکه این پرونده هم به دادگاه انقلاب ارسال شده است، از قریبالوقوع بودن محاکمه چهار نفر از متهمان جریان خاص خبر داد.
افزایش پرونده‌های جمع‌آوری دیش‌های ماهواره

جعفری دولت‌آبادی در مورد ارسال پرونده‌های مربوط

به جمع‌آوری دیش‌های ماهواره گفت: این پرونده‌ها در

دادسرا افزایش یافته است و دلیل آن هم اقدامات اخیر

نیروی انتظامی است.

را قانع‌کننده ندانست. بر همین اساس رئیس سازمان انرژی اتمی در واکنشش به این موضع‌گیری اعلام کرد: این بار ایران جواب آژانس را با کار بیشتر در حوزه دانش و فناوری هسته‌ای می‌دهد. عباسی اظهار کرد: برای نمونه ما تحت نظارت آژانس و با اطلاع آژانس غنی‌سازی ۲۰درصد را به سایت فردو منتقل می‌کنیم. این کار به‌زودی انجام می‌شود و در سال جاری توپلیمان را در آنجا به سه برابر می‌رسانیم.

وی همچنین اعلام کرد: به‌زودی تزجیریه ۱۶۴تایی از سانتریفیوژهای نسل جدید را نصب می‌کنیم و بعد از تست‌ها آنها را به تولید می‌سانیم. فریدون عباسی، رئیس سازمان انرژی اتمی روز یکشنبه، با بیان اینکه انتقال سانتریفیوژهای نطنز به فردو روند منطقی خود را طی می‌کند، گفت: خیلی عجله نمی‌کنیم و سعی می‌کنیم استانداردهای لازم برای رعایت کنیم. عباسی همچنین درخصوص دیدگر فعالیت‌های سازمان انرژی اتمی افزود: متخصصان ما طبق روزها و هفته‌های قبل به کار جدی مشغول هستند و تلاش می‌کنیم آنچه در زمینه هسته‌ای بر عهده ما گذاشته شده است را به خوبی انجام دهیم.

قانع‌کننده ندانست. بر همین اساس رئیس سازمان انرژی اتمی در واکنشش به این موضع‌گیری اعلام کرد: این بار ایران جواب آژانس را با کار بیشتر در حوزه دانش و فناوری هسته‌ای می‌دهد. عباسی اظهار کرد: برای نمونه ما تحت نظارت آژانس و با اطلاع آژانس غنی‌سازی ۲۰درصد را به سایت فردو منتقل می‌کنیم. این کار به‌زودی انجام می‌شود و در سال جاری توپلیمان را در آنجا به سه برابر می‌رسانیم.

وی همچنین اعلام کرد: به‌زودی تزجیریه ۱۶۴تایی از سانتریفیوژهای نسل جدید را نصب می‌کنیم و بعد از تست‌ها آنها را به تولید می‌سانیم. فریدون عباسی، رئیس سازمان انرژی اتمی روز یکشنبه، با بیان اینکه انتقال سانتریفیوژهای نطنز به فردو روند منطقی خود را طی می‌کند، گفت: خیلی عجله نمی‌کنیم و سعی می‌کنیم استانداردهای لازم برای رعایت کنیم. عباسی همچنین درخصوص دیدگر فعالیت‌های سازمان انرژی اتمی افزود: متخصصان ما طبق روزها و هفته‌های قبل به کار جدی مشغول هستند و تلاش می‌کنیم آنچه در زمینه هسته‌ای بر عهده ما گذاشته شده است را به خوبی انجام دهیم.

قانع‌کننده ندانست. بر همین اساس رئیس سازمان انرژی اتمی

در واکنشش به این موضع‌گیری اعلام کرد: این بار ایران جواب

آژانس را با کار بیشتر در حوزه دانش و فناوری هسته‌ای می‌دهد.

عباسی اظهار کرد: برای نمونه ما تحت نظارت آژانس و با اطلاع

آژانس غنی‌سازی ۲۰درصد را به سایت فردو منتقل می‌کنیم. این کار

به‌زودی انجام می‌شود و در سال جاری توپلیمان را در آنجا به سه

برابر می‌رسانیم.

وی همچنین اعلام کرد: به‌زودی تزجیریه ۱۶۴تایی از سانتریفیوژهای

نسل جدید را نصب می‌کنیم و بعد از تست‌ها آنها را به تولید می‌سانیم.

فریدون عباسی، رئیس سازمان انرژی اتمی روز یکشنبه، با بیان

اینکه انتقال سانتریفیوژهای نطنز به فردو روند منطقی خود را طی

می‌کند، گفت: خیلی عجله نمی‌کنیم و سعی می‌کنیم استانداردهای

لازم برای رعایت کنیم. عباسی همچنین درخصوص دیدگر فعالیت‌های

سازمان انرژی اتمی افزود: متخصصان ما طبق روزها و هفته‌های

قبل به کار جدی مشغول هستند و تلاش می‌کنیم آنچه در زمینه هسته‌ای بر عهده

ما گذاشته شده است را به خوبی انجام دهیم.

قانع‌کننده ندانست. بر همین اساس رئیس سازمان انرژی اتمی

در واکنشش به این موضع‌گیری اعلام کرد: این بار ایران جواب

آژانس را با کار بیشتر در حوزه دانش و فناوری هسته‌ای می‌دهد.

عباسی اظهار کرد: برای نمونه ما تحت نظارت آژانس و با اطلاع

آژانس غنی‌سازی ۲۰درصد را به سایت فردو منتقل می‌کنیم. این کار

به‌زودی انجام می‌شود و در سال جاری توپلیمان را در آنجا به سه

برابر می‌رسانیم.

وی همچنین اعلام کرد: به‌زودی تزجیریه ۱۶۴تایی از سانتریفیوژهای

نسل جدید را نصب می‌کنیم و بعد از تست‌ها آنها را به تولید می‌سانیم.

فریدون عباسی، رئیس سازمان انرژی اتمی روز یکشنبه، با بیان

اینکه انتقال سانتریفیوژهای نطنز به فردو روند منطقی خود را طی

می‌کند، گفت: خیلی عجله نمی‌کنیم و سعی می‌کنیم استانداردهای

لازم برای رعایت کنیم. عباسی همچنین درخصوص دیدگر فعالیت‌های

سازمان انرژی اتمی افزود: متخصصان ما طبق روزها و هفته‌های

قبل به کار جدی مشغول هستند و تلاش می‌کنیم آنچه در زمینه هسته‌ای بر عهده

ما گذاشته شده است را به خوبی انجام دهیم.

قانع‌کننده ندانست. بر همین اساس رئیس سازمان انرژی اتمی

در واکنشش به این موضع‌گیری اعلام کرد: این بار ایران جواب

آژانس را با کار بیشتر در حوزه دانش و فناوری هسته‌ای می‌دهد.

عباسی اظهار کرد: برای نمونه ما تحت نظارت آژانس و با اطلاع

آژانس غنی‌سازی ۲۰درصد را به سایت فردو منتقل می‌کنیم. این کار

به‌زودی انجام می‌شود و در سال جاری توپلیمان را در آنجا به سه

برابر می‌رسانیم.

وی همچنین اعلام کرد: به‌زودی تزجیریه ۱۶۴تایی از سانتریفیوژهای

نسل جدید را نصب می‌کنیم و بعد از تست‌ها آنها را به تولید می‌سانیم.

فریدون عباسی، رئیس سازمان انرژی اتمی روز یکشنبه، با بیان

اینکه انتقال سانتریفیوژهای نطنز به فردو روند منطقی خود را طی

می‌کند، گفت: خیلی عجله نمی‌کنیم و سعی می‌کنیم استانداردهای

لازم برای رعایت کنیم. عباسی همچنین درخصوص دیدگر فعالیت‌های

سازمان انرژی اتمی افزود: متخصصان ما طبق روزها و هفته‌های

قبل به کار جدی مشغول هستند و تلاش می‌کنیم آنچه در زمینه هسته‌ای بر عهده

ما گذاشته شده است را به خوبی انجام دهیم.

قانع‌کننده ندانست. بر همین اساس رئیس سازمان انرژی اتمی

در واکنشش به این موضع‌گیری اعلام کرد: این بار ایران جواب

آژانس را با کار بیشتر در حوزه دانش و فناوری هسته‌ای می‌دهد.

عباسی اظهار کرد: برای نمونه ما تحت نظارت آژانس و با اطلاع

آژانس غنی‌سازی ۲۰درصد را به سایت فردو منتقل می‌کنیم. این کار

به‌زودی انجام می‌شود و در سال جاری توپلیمان را در آنجا به سه

برابر می‌رسانیم.

وی همچنین اعلام کرد: به‌زودی تزجیریه ۱۶۴تایی از سانتریفیوژهای

نسل جدید را نصب می‌کنیم و بعد از تست‌ها آنها را به تولید می‌سانیم.

فریدون عباسی، رئیس سازمان انرژی اتمی روز یکشنبه، با بیان

اینکه انتقال سانتریفیوژهای نطنز به فردو روند منطقی خود را طی

می‌کند، گفت: خیلی عجله نمی‌کنیم و سعی می‌کنیم استانداردهای

لازم برای رعایت کنیم. عباسی همچنین درخصوص دیدگر فعالیت‌های

سازمان انرژی اتمی افزود: متخصصان ما طبق روزها و هفته‌های

قبل به کار جدی مشغول هستند و تلاش می‌کنیم آنچه در زمینه هسته‌ای بر عهده

ما گذاشته شده است را به خوبی انجام دهیم.

قانع‌کننده ندانست. بر همین اساس رئیس سازمان انرژی اتمی

در واکنشش به این موضع‌گیری اعلام کرد: این بار ایران جواب

آژانس را با کار بیشتر در حوزه دانش و فناوری هسته‌ای می‌دهد.

عباسی اظهار کرد: برای نمونه ما تحت نظارت آژانس و با اطلاع

آژانس غنی‌سازی ۲۰درصد را به سایت فردو منتقل می‌کنیم. این کار

به‌زودی انجام می‌شود و در سال جاری توپلیمان را در آنجا به سه

برابر می‌رسانیم.

وی همچنین اعلام کرد: به‌زودی تزجیریه ۱۶۴تایی از سانتریفیوژهای

نسل جدید را نصب می‌کنیم و بعد از تست‌ها آنها را به تولید می‌سانیم.

فریدون عباسی، رئیس سازمان انرژی اتمی روز یکشنبه، با بیان

اینکه انتقال سانتریفیوژهای نطنز به فردو روند منطقی خود را طی

می‌کند، گفت: خیلی عجله نمی‌کنیم و سعی می‌کنیم استانداردهای

لازم برای رعایت کنیم. عباسی همچنین درخصوص دیدگر فعالیت‌های

سازمان انرژی اتمی افزود: متخصصان ما طبق روزها و هفته‌های

قبل به کار جدی مشغول هستند و تلاش می‌کنیم آنچه در زمینه هسته‌ای بر عهده

ما گذاشته شده است را به خوبی انجام دهیم.

قانع‌کننده ندانست. بر همین اساس رئیس سازمان انرژی اتمی

در واکنشش به این موضع‌گیری اعلام کرد: این بار ایران جواب

آژانس را با کار بیشتر در حوزه دانش و فناوری هسته‌ای می‌دهد.

عباسی اظهار کرد: برای نمونه ما تحت نظارت آژانس و با اطلاع

آژانس غنی‌سازی ۲۰درصد را به سایت فردو منتقل می‌کنیم. این کار

به‌زودی انجام می‌شود و در سال جاری توپلیمان را در آنجا به سه

برابر می‌رسانیم.

وی همچنین اعلام کرد: به‌زودی تزجیریه ۱۶۴تایی از سانتریفیوژهای

نسل جدید را نصب می‌کنیم و بعد از تست‌ها آنها را به تولید می‌سانیم.

فریدون عباسی، رئیس سازمان انرژی اتمی روز یکشنبه، با بیان

اینکه انتقال سانتریفیوژهای نطنز به فردو روند منطقی خود را طی

می‌کند، گفت: خیلی عجله نمی‌کنیم و سعی می‌کنیم استانداردهای

لازم برای رعایت کنیم. عباسی همچنین درخصوص دیدگر فعالیت‌های

سازمان انرژی اتمی افزود: متخصصان ما طبق روزها و هفته‌های

قبل به کار جدی مشغول هستند و تلاش می‌کنیم آنچه در زمینه هسته‌ای بر عهده

ما گذاشته شده است را به خوبی انجام دهیم.

قانع‌کننده ندانست. بر همین اساس رئیس سازمان انرژی اتمی

در واکنشش به این موضع‌گیری اعلام کرد: این بار ایران جواب

آژانس را با کار بیشتر در حوزه دانش و فناوری هسته‌ای می‌دهد.

عباسی اظهار کرد: برای نمونه ما تحت نظارت آژانس و با اطلاع

آژانس غنی‌سازی ۲۰درصد را به سایت فردو منتقل می‌کنیم. این کار

به‌زودی انجام می‌شود و در سال جاری توپلیمان را در آنجا به سه

برابر می‌رسانیم.

وی همچنین اعلام کرد: به‌زودی تزجیریه ۱۶۴تایی از سانتریفیوژهای

نسل جدید را نصب می‌کنیم و بعد از تست‌ها آنها را به تولید می‌سانیم.

فریدون عباسی، رئیس سازمان انرژی اتمی روز یکشنبه، با بیان